
Apstiprinātās izmaiņas, kas jānovērtē (VRA), ar standarta (S) laika grafiku (23.04.2024-27.05.2024)        
 

Nr. 

p. k. 

Veterināro zāļu 

tirdzniecības 

atļaujas numurs 

Veterināro zāļu nosaukums, zāļu 

stiprums, forma un mērķsuga (-as) 

Veterināro zāļu 

tirdzniecības 

atļaujas turētājs, 

valsts 

 

Izmaiņu procedūras numurs Veterināro zāļu izmaiņu kods, būtība 

1 2 3 4  5 

1. V/DCP/18/0054 Arentor DC 

250 mg suspensija ievadīšanai tesmenī 

cietstāvošas govīm 

Arentor DC 

250 mg intramammary suspension for 

dry cows 

Univet Ltd., Īrija IE/V/xxxx/A/276/G F.I.f.1. KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Citas aktīvās vielas izmaiņas. Būtiskas izmaiņas 

AVPL atjauninātajā versijā vai ar aktīvo vielu 

saistītajā dokumentācijas daļā 

2. V/DCP/18/0054 Arentor DC 

250 mg suspensija ievadīšanai tesmenī 

cietstāvošas govīm 

Arentor DC 

250 mg intramammary suspension for 

dry cows 

Univet Ltd., Īrija IE/V/xxxx/A/280/G G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t. i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004. 

3. V/DCP/20/0022 BelaZin 

20 mg/ml šķīdums injekcijām kaķiem, 

liellopiem, suņiem, zirgiem 

BelaZin 

20 mg/ml solution for injection for cats, 

cattle, dogs, horses 

Bela-pharm 

GmbH&Co.KG, 

Vācija 

CZ/V/0159/001/A/001 Nav apstiprinātas - F.II.b.3.b KVALITĀTES 

IZMAIŅAS. Galaprodukts. Ražošana. Galaprodukta 

ražošanas procesa, tostarp galaprodukta ražošanai 

izmantotā starpprodukta izmaiņas.; 

Apstiprinātas - F.II.a.3.z KVALITĀTES 

IZMAIŅAS. Galaprodukts. Apraksts un sastāvs. 

Galaprodukta sastāva (palīgvielu) izmaiņas. Citas 

izmaiņas šā koda līmenī, piemēram, CMDv 

pamatnostādņu par novērtējamo izmaiņu klasifikāciju 

6. un 7. punktā aprakstītās izmaiņas . 

4. V/NRP/96/0294 Benestermycin 

suspensija ievadīšanai tesmenī liellopiem 

Benestermycin 

intramammary suspension for cattle 

Boehringer 

Ingelheim 

Vetmedica GmbH, 

Vācija 

- G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 



5. V/DCP/22/0029 Bimacure 

500 mg intrauterīnā suspensija liellopiem 

Bimacure 

500 mg intrauterine suspension for cattle 

Bimeda Animal 

Health Limited, 

Īrija 

FR/V/0419/001/A/001 

 

G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

6. V/DCP/15/0022 Canicaral vet 

160 mg tabletes suņiem 

Canicaral vet 

160 mg tablets for dogs 

Le Vet Beheer 

B.V., Nīderlande 

NL/V/0191/001-002/A/006 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t. i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

7. V/DCP/15/0021 Canicaral vet 

40 mg tabletes suņiem 

Canicaral vet 

40 mg tablets for dogs 

Le Vet Beheer 

B.V., Nīderlande 
NL/V/0191/001-002/A/006 II G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t. i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

8. V/DCP/16/0018 Cefabactin vet 

1000 mg tabletes suņiem 

Cefabactin vet 

1000 mg tablets for dogs 

Le Vet Beheer 

B.V., Nīderlande 

NL/V/xxxx/A/072/G G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

9. V/DCP/16/0016 Cefabactin vet 

250 mg tabletes kaķiem, suņiem 

Cefabactin vet 

250 mg tablets for cats, dogs 

Le Vet Beheer 

B.V., Nīderlande 

NL/V/xxxx/A/072/G G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 



10. V/DCP/16/0015 Cefabactin vet 

50 mg tabletes kaķiem, suņiem 

Cefabactin vet 

50 mg tablets for cats, dogs 

Le Vet Beheer 

B.V., Nīderlande 

NL/V/xxxx/A/072/G G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

11. V/DCP/16/0017 Cefabactin vet 

500 mg tabletes suņiem 

Cefabactin vet 

500 mg tablets for dogs 

Le Vet Beheer 

B.V., Nīderlande 

NL/V/xxxx/A/072/G G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

12. V/NRP/05/1275 Cobactan 2,5% 

25 mg/ml suspensija injekcijām cūkām, 

liellopiem 

Cobactan 2,5% 

25 mg/ml suspension for injection for 

pigs, cattle 

Intervet 

International B.V., 

Nīderlande 

- G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

13. V/NRP/01/1288 Cobactan LC 

75 mg ziede ievadīšanai tesmenī ošas 

govis)iem 

Cobactan LC 

75 mg intramammary ointment for cattle 

(lactating cows) 

Intervet 

International BV, 

Nīderlande 

- G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

14. V/DCP/14/0045 Curacef Duo 

suspensija injekcijām liellopiem 

Curacef Duo 

suspension for injection for cattle 

VIRBAC, Francija FR/V/0258/001/A/016 F.I.a.1.a KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Ražošana. Aktīvās vielas ražošanas procesā 

izmantotā izejmateriāla/reaģenta/starpprodukta 

ražotāja izmaiņas vai aktīvās vielas ražotāja (arī 

kvalitātes kontroles testēšanas vietu, ja tādas ir) 

izmaiņas, ja apstiprinātajai dokumentācijai nav 

pievienots Eiropas Farmakopejas atbilstības 

sertifikāts. Aktīvās vielas ražotāja ieviešana, 

pamatojot ar AVPL  



15. V/DCP/16/0043 Dermanolon vet 

uz ādas lietojams šķīdums kaķiem, 

suņiem 

Dermanolon vet 

cutaneous solution for cats, dogs 

Le Vet Beheer 

B.V., Nīderlande 

NL/V/0205/001/A/002 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

16. V/NRP/02/1451 Domosedan Vet 

10 mg/ml šķīdums injekcijām liellopiem, 

zirgiem 

Domosedan Vet 

10 mg/ml solution for injection for cattle, 

horses 

Orion Corporation, 

Somija 

IE/V/xxxx/WS/075 F.V.b.1.b KVALITĀTES IZMAIŅAS. Izmaiņas 

reģistrācijas apliecībā citu normatīvo procedūru 

rezultātā. Kvalitātes dokumentācijas saskaņošana. 

Kvalitātes dokumentācijas saskaņošana pēc zāļu 

aprakstu saskaņošanas 

17. V/DCP/17/0043 Drontal Dog Flavour XL  

tabletes suņiem 

Drontal Dog Flavour XL  

tablets for dogs 

Vetoquinol S.A., 

Francija 

IE/V/xxxx/A/276/G F.I.f.1. KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Citas aktīvās vielas izmaiņas. Būtiskas izmaiņas 

AVPL atjauninātajā versijā vai ar aktīvo vielu 

saistītajā dokumentācijas daļā - atjauno aktīvās vielas 

pamatlietu  

18. V/DCP/14/0056 Drontal Dog Flavour 

tabletes suņiem 

Drontal Dog Flavour 

tablets for dogs 

Vetoquinol S.A., 

Francija 

IE/V/xxxxx/A/276/G F.I.f.1. KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Citas aktīvās vielas izmaiņas. Būtiskas izmaiņas 

AVPL atjauninātajā versijā vai ar aktīvo vielu 

saistītajā dokumentācijas daļā - atjauno aktīvās vielas 

pamatlietu  

19. V/DCP/11/0061  Foresto  

1,25 g + 0,56 g kaklasiksna kaķiem un 

suņiem ≤ 8 kg  

Foresto 

1.25 g + 0.56 g, collar for cats and dogs 

≤ 8 kg 

Elanco Animal 

Health GmbH, 

Vācija 

DE/V/0143/001-004/A/027 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t. i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004  

20. V/DCP/11/0062 Foresto  

4,50 g + 2,03 g kaklasiksna suņiem > 8 

kg  

Foresto 

4.50 g + 2.03 g, collar for dogs > 8 kg 

Elanco Animal 

Health GmbH, 

Vācija 

DE/V/0143/001-004/A/027 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t. i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004  



21. V/MRP/16/0025 HuveGuard MMAT 

suspensija iekšķīgi lietojamas suspensijas 

pagatavošanai vistām 

HuveGuard MMAT 

suspension for oral suspension for 

chickens 

Huvepharma NV, 

Beļģija 

NL/V/0206/A/013/G F.I.d.1.c KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Aktīvās vielas kontrole. Stabilitāte. Aktīvās vielas 

atkārtotas testēšanas perioda/uzglabāšanas perioda 

izmaiņas, ja apstiprinātajai dokumentācijai nav 

pievienots Eiropas Farmakopejas atbilstības 

sertifikāts par atkārtotas testēšanas periodu. 

Atkārtotas testēšanas perioda/uzglabāšanas perioda 

pagarināšana vai ieviešana, pamatojoties uz reāllaika 

datiem; 

F.II.f.1.a.5. KVALITĀTES IZMAIŅAS. 

Galaprodukts. Stabilitāte. Galaprodukta derīguma 

termiņa vai uzglabāšanas apstākļu izmaiņas. 

Galaprodukta derīguma termiņa pagarināšana. 

Bioloģiskas/imunoloģiskas izcelsmes zāļu derīguma 

termiņa pagarināšana saskaņā ar apstiprināto 

stabilitātes protokolu; 

G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t. i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

22. V/NRP/03/1600 Isaderm 

gels lokālai lietošanai suņiem 

Isaderm 

gel for local use for dogs 

Dechra Veterinary 

Products A/S, 

Dānija 

IE/V/xxxx/WS/079 F.II.d.2.z KVALITĀTES IZMAIŅAS. Galaprodukts. 

Galaprodukta kontrole. Galaprodukta testēšanas 

procedūras izmaiņas. Citas izmaiņas šā koda līmenī, 

piemēram, CMDv pamatnostādņu par novērtējamo 

izmaiņu klasifikāciju 6. un 7. punktā aprakstītās 

izmaiņas 

23. V/DCP/20/0035 Nobilis Salenvac ETC 

suspensija injekcijām vistām 

Nobilis Salenvac ETC 

suspension for injection for chickens 

Intervet 

International B.V., 

Nīderlande 

NL/V/0305/001/A/007/G F.II.b.1.a KVALITĀTES IZMAIŅAS. Galaprodukts. 

Ražošana. Ražošanas vietas aizstāšana vai 

pievienošana saistībā ar daļu vai visu galaprodukta 

ražošanas procesu. Vieta, kur saistībā ar 

bioloģiskas/imunoloģiskas izcelsmes veterinārām 

zālēm vai saistībā ar sarežģītā ražošanas procesā 

ražotām zāļu formām notiek kāda(-as) ražošanas 

darbība(-as), izņemot sērijas izlaidi, sērijas kontroli 

un sekundāro pakošanu; 

F.II.b.4.d KVALITĀTES IZMAIŅAS. Galaprodukts. 

Ražošana. Galaprodukta sērijas apjoma (tostarp 

sērijas apjoma diapazonu) izmaiņas. 

Bioloģiskas/imunoloģiskas izcelsmes zāļu apjoms 

palielinās/samazinās bez procesa izmaiņām 

(piemēram, līnijas divkāršošana) 



24. V/NRP/04/0003 Paracox-8 vet. 

suspensija iekšķīgi lietojamas suspensijas 

pagatavošanai vistām 

Paracox-8 vet. 

suspension for oral suspension for 

chickens 

Intervet 

International B.V., 

Nīderlande 

- G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

25. V/MRP/05/1639 PROPALIN Syrup 

40 mg/ml sīrups suņiem 

PROPALIN Syrup 

40 mg/ml syrup for dogs 

Vetoquinol S.A., 

Francija 

ES/V/0356/001/A/011 F.I.a.1.a KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Ražošana. Aktīvās vielas ražošanas procesā 

izmantotā izejmateriāla/reaģenta/starpprodukta 

ražotāja izmaiņas vai aktīvās vielas ražotāja (arī 

kvalitātes kontroles testēšanas vietu, ja tādas ir) 

izmaiņas, ja apstiprinātajai dokumentācijai nav 

pievienots Eiropas Farmakopejas atbilstības 

sertifikāts. Aktīvās vielas ražotāja ieviešana, 

pamatojot ar AVPL  

26. V/DCP/19/0019 Trymox LA 

150 mg/ml suspensija injekcijām aitām, 

cūkām, kaķiem, liellopiem, suņiem 

Trymox LA 

150 mg/ml suspension for injection for 

sheep, pigs, cats, cattle, dogs 

Univet Ltd., Īrija IE/V/0608/001/A/007 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

27. V/DCP/18/0004 Ubroseal blue Dry Cow  

2.6 g suspensija ievadīšanai tesmenī 

liellopiem 

Ubroseal blue Dry Cow  

2.6 g intramammary suspension for cattle 

Univet Ltd., Īrija IE/V/0437/001/A/008 F.I.a.1.a KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Ražošana. Aktīvās vielas ražošanas procesā 

izmantotā izejmateriāla/reaģenta/starpprodukta 

ražotāja izmaiņas vai aktīvās vielas ražotāja (arī 

kvalitātes kontroles testēšanas vietu, ja tādas ir) 

izmaiņas, ja apstiprinātajai dokumentācijai nav 

pievienots Eiropas Farmakopejas atbilstības 

sertifikāts. Aktīvās vielas ražotāja ieviešana, 

pamatojot ar AVPL  

28. V/MRP/10/0035 Uniferon 

200 mg/ml šķīdums injekcijām cūkām 

Uniferon 

200 mg/ml solution for injection for pigs 

Pharmacosmos A/S, 

Dānija 

DK/V/xxxx/WS/009 F.I.f.1. KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Citas aktīvās vielas izmaiņas. Būtiskas izmaiņas 

AVPL atjauninātajā versijā vai ar aktīvo vielu 

saistītajā dokumentācijas daļā 



29. V/DCP/13/0045 Vetmedin 

10 mg košļājamās tabletes suņiem 

Vetmedin 

10 mg chewable tablets for dogs 

Boehringer 

Ingelheim 

Vetmedica GmbH, 

Vācija 

AT/V/0006/001-004/A/030 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

30. V/DCP/11/0010 Vetmedin 

1.25 mg košļājamās tabletes suņiem 

Vetmedin 

1.25 mg chewable tablets for dogs 

Boehringer 

Ingelheim 

Vetmedica GmbH, 

Vācija 

AT/V/0006/001-004/A/030 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

31. V/DCP/11/0011 Vetmedin 

2.5 mg košļājamās tabletes suņiem 

Vetmedin 

2.5 mg chewable tablets for dogs 

Boehringer 

Ingelheim 

Vetmedica GmbH, 

Vācija 

AT/V/0006/001-004/A/030 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

32. V/DCP/11/0012 Vetmedin 

5 mg košļājamās tabletes suņiem 

Vetmedin 

5 mg chewable tablets for dogs 

Boehringer 

Ingelheim 

Vetmedica GmbH, 

Vācija 

AT/V/0006/001-004/A/030 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t.i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

33. V/DCP/18/0014 Zelys 

10 mg košļājamās tabletes suņiem 

Zelys 

10 mg chewable tablets for dogs 

Ceva Sante 

Animale,, Francija 

FR/V/0356/001-003/A/012 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t. i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 



34. V/DCP/18/0012 Zelys 

1.25 mg košļājamās tabletes suņiem 

Zelys 

1.25 mg chewable tablets for dogs 

Ceva Sante 

Animale,, Francija 

FR/V/0356/001-003/A/012 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t. i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

35. V/DCP/18/0013 Zelys 

5 mg košļājamās tabletes suņiem 

Zelys 

5 mg chewable tablets for dogs 

Ceva Sante 

Animale,, Francija 

FR/V/0356/001-003/A/012 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

veidņu 9.0 versiju, t. i., būtiska QRD veidņu 

atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 2019/6 

veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā saskaņā 

ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) Nr. 

726/2004 

 


